Et Patris, & Nati promptissima nempè voluntas,
Non erit hæc carnis victima, cordis erit.

De eodem

In montem Domini cum lignis hostia venit ;
Cæditur extensâ non tamen illa manu.
Angelus ex alto vibratum continet ensim ;
Innocui capit is, stat sine labe salus.

E 2

Menti-

Mentibus Angelicis, quæ tanti cura laboris?
Pro Patre, pro puerō, zelus hic vnde fuit?
Promptus in obsequium diuinæ vocis vterque,
Angelus esse illis, non homo visus erat.

MONS SINAI.

In die tertia descendet Dominus coram omni plebe, super montem Sinai. Exod: Cap: 19.

Numinis hic solium, circū quod fulgura mille;
Cernitur immensæ quo Deitatis apex.
Maiestas sub nube latet, mons totus in igne,
Cornutumque micat Mosis ab ore iubar.
Hic geminis tabulis, dīgito lex scripta tremendo;
Auditum populis hic idioma Dei.

Diligat æternæ quis non mandata salutis?
Ad nos descendit, cum quibus ipse Deus.

MONS A BARIM.

*Ascende in montem istum Abarim, id est transi-
um Deuteronom: Cap: 32.*

Dux populi Moses, promissæ dulcia terræ
Limina ne tangat, vox iubet alta Dei.
Sufficit è montis spectasse cacumine summo,
Heū non concessi, nobile clima soli!
Non fruitur terra felici; sed tamen illi
Felix in manibus mors, tumulusque Dei.
Nempè oculos, quibus ille Deum vidisse meretur,
Sola Dei fuerat claudere digna manus.

MONS HOREB.

*Et ambulauit Elias in fortitudine cibi illius, qua-
draginta diebus, & quadraginta noctibus, usq;
ad montem Dei Horeb. Reg: 3. Cap: 19.*

Impia Tisiphone furias Iezabel in omnes
Soluitur, Heliae dum sitit illa necem;

Tigridis

Tigridis immanni Vates declinat ab ira,
In montemque Dei grande fatigat iter.
Scilicet Angelico quamuis sit pane refectus,
Fortis in hoc quamuis ambulet ille cibo;
Dum sicut mulier, fugit in deserta Propheta;
Vincendi ratio est, à muliere fuga.

MONS CARMELVS.

Elias autem ascendit in verticem Carmeli.

Reg: 3. Cap: 18.

Carmeli sublime decus, dilecta Prophetis
Mansio, flammigeri Vatis amica domus.
Primus Eremitolis, mons hic electus in Orbe,
Cælestis vitæ, normaque prima fuit.
Corruit hic altare Baal, cæsique ministri;
Arsit inundatis victima sacra focis.
Hic pedis humani Virgo sub nube Maria,
Iam Soror, ad Fratres ibat amica suos.

MONS SION.

Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion.

Psalm: 124.

Arx Solymæ, regniq; caput mons Sion, in ipso
Iessæi populi corde, thronoque situs,
David Regis amor, celebratum carmine sacro
Diuinum in terris nobile delitium.
Mysticus hic, & Sanctus apex: nec dulcius ullum
Quæ manet electos, patria nomen habet;
Si iusti sunt grana Dei, si Sion aceruu;